
sexta-feira, 14 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 276/2019

CONTRATADO: DILSON DA SILVA MIRANDA,

OBJETO:

ARÁGRAFO ÚNICO

R$ 7.515,00 (SETE MIL,

QUINHENTOS E QUINZE REAIS 15/05/2019 À

31/10/2019.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E26F01E07BE4C1692EBC1B3A7684979A



sexta-feira, 14 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 279/2019

CONTATADO: EDIVANIA LOPES DE SIQUEIRA MENDES,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 7.290,00 (SETE MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS 1º

R$ 540,00

R$ 1.350,00 (

20/05/2019 À

31/10/2019.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E26F01E07BE4C1692EBC1B3A7684979A


		2019-06-14T15:36:22-0300




